
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 21 november 2023 inzake de aanpassing huidige APV aan
de Omgevingswet;

BESLUIT:

de wijzigingsverordening getiteld ' Algemene Plaatselijke Verordening Alblasserdam 2022, tweede
wijziging' vast te stellen om daarmee de APV technisch aan te passen aan de Omgevingswet.

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de griffier, 7/1e voorzitter,
I.M. de Gruijter J.W. Boersma


